
Zarządzenie nr 59/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 9 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Lichnowy 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 stycznia 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Ewę Szymańską -  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Lichnowach 

oraz Panią Aleksandrę Gołdyńską – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Lichnowach do: 

 

- wydawania i podpisywania wielojęzycznych formularzy standardowych UE wydawanych na 

podstawie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1191 z dnia 6 lipca 

2016 r. w sprawie promowania swobodnego przepływu obywateli poprzez uproszczenie 

wymogów dotyczących przedkładania określonych dokumentów urzędowych w Unii 

Europejskiej i zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1024/2012 oraz ustawy z dnia 04 kwietnia 

2019 r. o przedkładaniu niektórych dokumentów urzędowych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz. U. z 2019 poz. 860). 

 

§ 2. 

Upoważnienia wskazanego w § 1 udzielam na czas zatrudnienia wskazanych pracowników na 

zajmowanych stanowiskach, z możliwością ich wcześniejszego cofnięcia.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.08.2019 r.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

          /-/ Jan Michalski 

 


